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Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın deprem bölgelerinde yeni yerleşim binaları yapacağı 

basına yansımaktadır. 

Deprem bölgeleri için planlanan yerleşim yerlerinde, yaşayacak halka yönelik  birinci 

basamak sağlık hizmetleri için kullanılacak yeterli uygunlukta, belli bir nüfus için 

müstakil toplum sağlığı merkezleri, ilçe sağlık merkezi, aile sağlığı merkezi (ASM) 

binalarının ve sağlık çalışanlarının yaşayacağı lojman planı var mı? 

6 Şubat depremlerinde yıkılan kullanılamaz hale gelen ASM binalarının halkın temel 

yaşamsal ve sağlık ihtiyaçları için ne kadar değerli olduğunu defalarca uyarıp 

dillendirmemize rağmen önemini maalesef yaşayarak da öğrenmiş olduk. 

Deprem hattında bulunan bölgenin en azından bundan sonra olası deprem ve doğa 

olaylarına karşı ayakta kalabilecek ve hizmet verebilecek ASM ve diğer birinci 

basamak sağlık hizmeti verilecek binaların kamu eliyle planlanıp yapılması oldukça 

önemlidir. 

Hekimlere diğer tüm sağlık çalışanlarına, onların örgütlü olduğu meslek odalarına, 

birliklerine, sendikalarına, derneklerine ve tüm kamuoyuna bu konuda açıklama 

yapmanızı bekliyoruz. 

Yapılması planlanan yerleşim yerleri içinde birinci basamak sağlık hizmeti 

binalarının inşası için ısrarcı olacağımızı bildiriyoruz. TTB olarak sürece destek 

vermeye hazır olacağımızın bilinmesini isteriz.  

Deprem bölgelerinde birinci basamak sağlık hizmetlerini ne zamana 

kadar işlevli hale getireceksiniz? 

Deprem bölgelerinde birinci basamak sağlık hizmetlerinin başta Antakya olmak üzere 

birçok bölgede oldukça yetersiz olduğu halkın barınma, temiz içme ve kullanma, 

hijyen, tuvalet, yıkanma ihtiyaçlarının tam olarak karşılanmadığı anlaşılmaktadır. 

Depremin ikinci ayına yaklaşırken halkın temel yaşam koşulları ne zaman 

düzeltilecek?  

Sağlık hizmetlerinde yaşanan kargaşa ve organizasyon bozukluğu ne zaman 

giderilecek?   

Birinci basamak sağlık hizmetleri tam olarak ne zaman hizmet verecek düzeye gelecek 

diye soruyoruz. 

 

 



Deprem bölgesinde hizmet veren sağlık çalışanlarının yaşam 

koşullarını ne zaman iyileştireceksiniz? 

Sağlık Bakanlığı tarafından deprem bölgelerinde görevlendirilen sağlık çalışanlarının 

nasıl belirleniyor? Hizmet nasıl sürdürülecek? Özellikle sağlık sorunu gibi nedenlerle 

zorlu yaşam ve çalışma koşullarında çalıştırılmaması gereken arkadaşlarımız bölgede 

çalıştırılıyor mu? Deprem bölgesindeki sağlık çalışanlarının yaşam koşullarının iyi 

olmadığını biliyoruz. Sağlık çalışanlarının başta barınma ve hijyen olmak üzere 

yaşam koşullarını ne zaman iyileştireceksiniz? 

Deprem bölgesinde hatta tüm ülkede aşı temini konusunda yaşanan 

sorunları ne zaman gidereceksiniz? 

Salgın hastalık riskinin yüksek olduğu deprem bölgesine kaç çocuk, bebek, gebe 

yaşadığını, aşılmaların ne oranda yapıldığını, tam aşılma hizmetlerine ne zaman 

başlanacağını bilmek ve ülke sathında süren aşı temininde yaşanan sorunların ne 

zaman sona ereceğini bilmek istiyoruz. 
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